
UCHWAŁA NR 1X7133/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu zabudowanego garażem, położonego w Kielcach przy

ul. Wschodniej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 r., póz. 994 ze zm.") oraz art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018 r., póz. 2204 ze zm2)) uchwala się, co

następuje:

§ 1 -

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres do dnia 31.05.2046 roku, gruntu Gminy Kielce

położonego przy ulicy Wschodniej, zabudowanego garażem, obejmującego działkę ozn.

w ewidencji gruntów m. Kielce numerem 729 (obr. 0012) o powierzchni 21 m2, wchodzącą w skład

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Kielce, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr

Kil L/00144548/1.

§2.

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

gruntu określonego w §1.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodnkzaeyRady
Miasta Kielce

Kamil Suchanski

"zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. póz. 1000, 1349,1432,
2500
2) zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz.2348, poz.270



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY RADY MIASTA KIELCE
NR ......................../2019 Z DNIA .............. 2019R.

w sprawie wydzierżawienia działki ozn. numerem 729 (obr. 0012) położonej w Kielcach przy ul. Wschody

Skala 1 : 500

Id: C248B329-D5D6-4CEB-B005-F885331B0E81. Przyjęty Strona 1

bzawadzka
Tekst maszynowy
IX/133

bzawadzka_1
Tekst maszynowy
14.03


